
浑南中型灌区续建配套与节水改造工程监理（二次公告）
招标公告

项目编号：202421010090830857

项目地址 沈阳市苏家屯区 招标人
沈阳市苏家屯区乡村振兴发展中

心

项目名称
浑南中型灌区续建配套与节水改造工

程
项目编号 202421010090830857

资金来源及比例
中央预算内资金 80.00%市本级预算资

金 20.00%
招标方式 公开招标

项目总投资 6298.44 万元 标段（包）数量 1

项目规模

1.浑南灌区总干渠(下河闸下游~冬青街桥段)毛石混凝土挡墙护砌2593米。(冬青街桥~迎

春街桥段)901米，(工人村桥~秀匠排干段)829米水工砖护砌，共1730米。 2.新二分干

(110乡道~育林路段)钢筋混凝土护砌1513米。老二分干(十里提水站桥~吉祥渡槽)钢筋混

凝土矩形槽269 米。 3.拆除重建史三北节制闸、史三北进水闸、史三南节制闸、史三南进

水闸、达连节制闸、林盛北泵房节制闸、文城节制闸、造纸厂节制闸、四引支进水闸。拆

除重建吉祥渡槽。 4.维修十里提水站，更换自动化跌落式开关及拦污栅3个。 5.秀匠排干

一号钢坝闸下游新建工作桥1座。 6.新建水位监测站点18处，流量监测站点18处，视频监

视 21处。 7.闸门远程控制改造1处4孔，闸门电启闭改造8处15孔。 8.灌区管理站配套建

设3项(灌区林盛管理站分中心、长白岛站和十里提水站配套设施)，灌区通信系统3项。

标段（包）名称
浑南中型灌区续建配套与节水改造工

程监理
标段（包）编号 202421010090830857001

标段（包）性质 非依法必须招标的项目 标段（包）内容 监理

投标人资质条件 水利工程施工监理(水利部)乙级及以上

标段（包）质量

要求
合格

标段（包）

招标范围
浑南中型灌区续建配套与节水改造工程监理

投标保证金 1万元 保证金缴纳方式 保函、电汇

标段（包）供货

/服务开始/开工 

日期

2024-03-28

标段（包）供货

/服务结束/竣工 

日期

2025-12-28

项目负责人资格

条件
[注册水利监理工程师及以上]

标段（包）

合同估算价
60万元

标段（包）

文件售价
0元

标段（包）

开标地点

沈阳公共资源交易中心（沈阳市政府采购中心）(沈阳市浑南区世纪路 1号 21世纪大厦 B

座)

是否接受联合体

投标
不接受

联合体

投标要求
无

是否兼投 否 是否兼中 否

招标文件 2024-02-27 09:00至 招标文件获取方 网上获取



获取时间 2024-03-05 17:00 式

招标文件获取地

址

请到“全国公共资源交易平台（辽宁·沈阳市）”http://ggzy.shenyang.gov.cn/文件

领取菜单资格确认并领取文件

投标文件递交截

止时间
2024-03-20 09:30

投标文件递交方

法
网上递交

递交地址
登录“全国公共资源交易平台（辽宁·沈阳市）”（http:/

/ggzy.shenyanggov.cn/index.jhtml）网上递交

开标时间 2024-03-20 09:30 开标方式 远程开标(不见面交易)

开标方式描述

本项目采用远程开标（不见面交易）。（1）请投标人按招标文件规定时间登录全国公共

资源交易平台（辽宁·沈阳市）http://ggzy.shenyang.gov.cn/index.jhtml”进行远程、

在线解密，解密时间为 30 分钟，未在规定时间内解密的，按无效标处理。 （2）开标结

束后投标人需要在规定时间内完成对开标结果的确认，否则视为认同开标情况，后续不予

受理对开标情况的投诉。具体操作详见沈阳市公共资源水利不见面开标操作手册” http:

//ggzy.shenyang.gov.cn/xzzxxz/27393.jhtml。

评标办法 综合评估法

发布媒介 辽宁省招标投标监管网,沈阳市公共资源交易网

关于保证金的

特殊说明

在监管网发布招标信息的各类项目，各招标人(招标代理机构)应支持使用电子保函并在招

标文件中予以明确。各投标人可选择缴纳保证金方式和保函办理模式，自主选择便企金融

服务平台和金融机构。任何单位或个人不得干涉投标人缴纳保证金形式，不得指定或限定

保函办理平台或机构。招标人(招标代理机构)、各地公共资源交易中心均不得排斥任何符

合规定的各类保函。保函办理机构应提供电子化保函验真渠道和保函财务费用支付信息。

其他公告内容

1.投标人应当在水利部的水利建设市场监管平台建立信用档案，在辽宁省水利建设市场监

管平台进行登记。 2.凡被“水利建设市场监管平台”、“辽宁省水利建设市场监管平台”

、“信用中国”、“信用辽宁”列入失信黑名单、在国家企业信用信息公示系统中被列入

严重违法失信企业名单中的，禁止其在本项目投标。 3.投标人在投标的全过程中要随时

关注全国公共资源交易平台 (辽宁•沈阳市)，及时获取相关信息，否则，由此造成的一切

后果，由投标人自行负责。 4.本项目工期为计划工期，开完工具体时间以双方签订合同

为准。

监督部门 沈阳市水务局 项目来源 非辽宁省投资项目在线审批监管平台

监督部门联系人 董女士 监督部门电话 024-88503736

招标人 沈阳市苏家屯区乡村振兴发展中心 邮箱 sjtkfb@163.com

地址 沈阳市苏家屯区枫杨路172号

联系人 郑女士 电话 024-89834889

招标代理机构 辽宁和谐建设工程管理有限公司 邮箱 lnhxzbb@qq.com

地址 沈阳市苏家屯区

联系人 宋双 电话 18640242470

招标人或其招标代理机构负责人（项目负责人）：(签名)



招标人或其招标代理机构：(盖章)


		2024-02-26T20:12:12+0800
	location
	reason


		2024-02-26T20:12:26+0800
	location
	reason




